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
коль) 37 т в кредит. Тел.: 89506015023

  � Шифонер угловой( новый) светлый, 
кухонный уголок 130х130 (новый) оран-
жевый, люстры 3-х, 4-х и 6-ти рожковые 
(новые). Тел.: 8 952 445 39 65.

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � Продается двух комнатная квартира 

современной планировки в кирпичном 
доме в поселке Сатис, общ.площ 43кв.м, 
стоимость 1350000 Тел.: 89200322265

  � 1-к.кв. коридорку 36/18/9. Тел.: т.3-75-50
  � 1-комн. кв. в пос. Сатис. 2/2 кирп., 

26/15,5/5,5; с/уз. смежн. Газ, вода и ото-
пление центральные. 800 тыс. р., торг. 
Тел.: 8-908-161-5555

  � 2-к.кв. в новом р-не или поменяюсь. 
Тел.: т. 37550

  � 2-комн.кв. в районе ТЦ «Апельсин», 
55/33/10, две лоджии, хороший ремонт 
или меняю на 3-комн.кв. в новом районе 
Тел.: 3-71-27, 908-762-01-27

  � 2-х этажный магазин с оборудованием, 
торг пл 56 кв. м, общ 128 кв.м, все ком-
муникации, земля в собственности. Тел.: 
89527889027 Адрес: Первомайск

  � 2-х к. кв. в п.Сатис, 1/2 эт., кирп.; 
46/28/7,5. Комн. и с/уз. изолир. Чистая 
продажа. Сарай и погреб в подарок! 1250 
тыс. р. Тел.: 8-908-161-5555

  � 2-х к. кв. в п.Сатис, 2/2 эт., кирп.; 40/27/6. 
Комнаты смежн. Туалет. Чистая продажа. 
700 тыс. р, торг. Тел.: 8-908-161-5555

  � 2-х комнатная квартира по ул. Дави-
денко, 48,1/26,5/8,2, кладовка, угловая 
лоджия, эт. 14/14 Тел.: 9103824123

  � 3-к. кв. в Краснодарском кр. (ст.Тби-
лисская), в 2-этажн. коттедже, 74 кв.м., 
1,4 млн.руб., подробнее – www.kvartira-
kuban.narod.ru Тел.: +7-906-35-35-335, 
+7-962-50-81-798
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  � 3-к.кв. средний этаж. Тел.: т.3-75-50
  � 3-комн. квартиру в д.Андреевка, Тем-

никовский р-н (Бумфабрика). Тел.: 57889, 
89082339552

  � 3-х комн. кв. по ул.Шевченко (ст.ф) 
около 3 школы, 1 эт., 74 кв.м. Без посред-
ников. Торг уместен Тел.: +79101448625

  � 3-х комнатная квартира на ул.Музрукова 
д.37 в новом строящемся доме.

  � 75 кв.м 2 этаж цена 4350 т.р Тел.: 
89601747903 Сергей

  � 5-стенный деревянный дом с садом, 
гаражом в Первомайске Тел.: 8-910-058-
1050, 8-908-7620-785

  � В первомайске деревянный дом с гара-
жом, садом Тел.: +79087620785

  � В Первомайске деревянный дом с 
садом и гаражом Тел.: 8-910-058-1050, 
8-908-7620-785

  � Гараж 4:8 в районе ГИБДД. Имеется 
яма, погреб, свет. Тел.: 3-77-41

  � Гараж в нов. районе яма, погреб, удли-
нен, поднят. Тел.: 910-872-46-60

  � Гараж на 21 площадке (въезд напро-
тив пожарки, недалеко от дороги, 5,92 на 
2,92 не поднят, сухие погреб и яма, свет, 
железные ворот Тел.: 34541

  � Гараж на маяковке, погреб, яма, во-
рота под газель. Ц. 450 Торг Тел.: сот. 
89026868836

  � Гараж по ул.Зернова. 100м от дороги. 
Поднят, удлинен. Яма, погреб, бетонный 
пол от старого гаража. Не приватизиро-
ван. Тел.: +7 910 385 55 30

  � земельный участок в д.вещерка (рядом 
б.о дубки) 6 соток,100 метров до р.мокша 
Тел.: 8(950)623-11-44 (после 17ч.)

  � Квартиру в Кременках однокомнатную. 
Тел.: 950-373-20-11 звонить после 18:00

  � Каменный дом в с.Смирново Диве-
евского района площадь 100 кв.м., газ, 
вода, огород Тел.: 960-162-11-64

  � огород в с/о «Восход» Тел.: 3-37-63, 
9-12-55, 906-357-69-43

  � Огород Заветы Мичурина – ТИЗ, 6 
соток. Тел.: 8 952 445 39 65.

  � огород с/о «Красная звезда» 2-я ост. 
от «Сигнала» (слева) не у дороги 4 сот., 
1 эт. дер. щит. домик, электрич. рядом, 
вода 350 т.р Тел.: 8-9027825921

  � Продам гараж в районе 21 площадки 
Тел.: 9-49-22 Иван (вечером) Адрес: г. Саров

  � Продается новый дом в центре с. Пур-
дошки. 50 кв.м., газ, горячая и холодная 
вода, туалет, ванна, канализация. Огород 
8 соток. Тел.: 3-77-51, 8-9087620751

  � Продаю 3-х уровневый недостроенный 
КОТТЕДЖ на территории ТИЗ Готов для 
внутренней отделки Тел.: 8-987-537-08-74

  � Продаю гараж в районе 21 площадки 
(поднят, выдвинут). 500 тыс. руб. т.8-
9103870459 Тел.: т.8-9103870459

  � Продаю земельный участок в Краснос-
лабодском районе с домом для отдыха, 
100м от р.Мокша Тел.: +79271788650

  � Продаю дом пятистенка в с.Жегалово 
т.8-909-295-37-55 Тел.: 8(831)2188288
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